
Årsberetning 2022

Sandefjord Fekteklubb

Årsberetningen skal gi et bilde av aktiviteten i idrettslaget. Styrets arbeid og eventuelle 
undergruppers aktivitet. Sammen med regnskapet skal årsberetningen gi et godt bilde på 
aktivitet og økonomisk status i idrettslaget.
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Styremøter
Det er avholdt 1 styremøte hvor 6 saker er behandlet.

Styrets arbeid
I år har det dessverre ikke blitt utført mange styremøter pga at styreleder Benjamin 
Brinckmann har hatt mye som har skjedd i privatlivet og har hatt lite anledning og overskudd
til å gjennomføre flere styremøter. Det nødvendige har blitt utført for å holde klubben i livet.
Situasjonen har roet seg for Benjamin i privatlivet og i siste styremøtet ble det drøftet 
hvordan veien fremover er for klubben. Vi vil igjen satse mye på markedsføring via 
reklamemateriell, deltakelse i åpne dager på skoler, og 17. mai toget.
I tillegg har Benjamin avtalt med styret om å begynne med fekte workshops.
Avtalen er at Benjamin fakturerer via sitt enkelmannsforetak, men at han leier utstyret fra 
klubben.

Markedsføring
Det har vært litt markedsføring i 2022 ved hjelp av noen flyers med nytt design og nettsiden 
har fungert bra som et passivt markedsføringsverktøy. Nye medlemmer har brukt 
epostadressen til fekteklubben eller har tatt direkte telefonisk kontakt, som er et tydelig-tegn
at interesserte bruker nettsiden til å få sin informasjonen og at nettsiden får mye trafikk. Mye
av dette går også via nettsiden av fekteforbundet hvor kontaktinfoen til nettsiden ligger. 
Vi har dessverre ikke deltat i 17. mai toget pga at det ble bommet på påmeldingsfristen, men 
vi har nå blitt påmeldt for borgertoget i 2023.

Medlemmer
I løpet av 2022 har vi hatt 5 medlemmer som har sluttet og har vi fått 7 nye fektere.  Vi har 
per nå 32 medlemmer hvorav 27 er aktive fektere.
Vi har fått en veldig aktiv og engasjert ungdoms- og voksnegruppe som fekter fra kl 19 til 21.
I barnegruppen har vi hatt lite rekruttering og er vi per nå kun 5 deltakere. Vi satser på at 
denne gruppen vil øke ved hjelp av mer aktiv reklamering i 2023.



Trenerressurser
Trenere Benjamin Brinckmann og Fredrik Røed Nilsen har innsett at de ikke har mulighet til å 
organisere ekstra treninger på mandager. Det har vært snakket om at medlemmene som har 
eget utstyr kan få tilgang til salen på mandager, slik at de som ønsker kan ha mer mulighet til
fekting.

I 2022 har Benjamin og Fredik prøvd å ha mer fokus på teknikk i fektetimene igjen, dersom 
mange av medlemmene har et ønske om å bli teknisk bedre i fekting. Vi har gjort dette ved 
middel av fellesøvelser og individuell trening når det er mulig.

Kommunikasjon
I 2022 har det vært mye fokus på å bruke et bredt spektrum av kommunikasjonskanaler som 
nettside, epost, sms og facebook. Spesielt sms har blitt den viktigste kanalen når det gjelder 
meldinger som haster. Vi har med vilje gått litt bort fra fokuset på vår facebook gruppen, 
dersom flere medlemmer ikke har facebook og ønsker å bli informert via åpne kanaler. 

Økonomi
Vi har hatt et overskudd på 5 795,98 kroner. Det er mye mindre enn i fjor, men det skyldes et 
uventet utgift på 25 000 kroner fra et faktura som kom på etterskudd fra leverandøren av 
fektepisten i Bugårdsparken. Den skulle egentlig blitt sendt i 2021. I tillegg har trenerlønn 
gått litt opp og har blitt en litt større utgiftspost. I 2022 har vi ikke bestilt noe nytt utstyr. I 
2023 vil vi ha mulighet til dette igjen i budsjettet. 
Klubben har en stabil økonomi, men vi har for tiden ikke nok midler til å kunne dekke 
trenerlønn til mer enn en trener. Dette kan la seg løse hvis vi satser på rekruttering av flere 
medlemmer, og spesielt i barnegruppen har vi mange muligheter for vekst.

Øvrig
Vi vant i en lodtrekning fra Sørmegleren Sandefjord og Sparebank Sør i starten av 2022 og 
hadde prisutdeling 30. mars. Alle medlemmer vant en veldig praktisk sportsbag og en 
powerbank. 


